[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДНЕПРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОДУГИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «24» ноября 2015г.                                                            № 72

О присвоении наименований улицам, установления нумерации домов в дер. Корнеево Администрации Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области

         В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области и в связи с решением Совета депутатов  Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области от 04.08.2011 №15 «Об утверждении Положения «О порядке присвоения наименований (переименований) улицам, площадям, иным составным частям населенных пунктов, установления нумерации домов, установки указателей с наименованиями улиц и номерами домов, присвоения объектам недвижимости на территории Администрации Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области», Постановлением Администрации  Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области №25 от 21.07.2015 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования    адресов в населенных пунктах на территории Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области, Положения о комиссии по присвоению, изменению и аннулированию адресов на территории Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области»

 Администрация Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

         1. Присвоить улице в дер. Корнеево следующие наименование и номера домам,  участкам индивидуального жилищного строительства и под личное подсобное хозяйство правая сторона четные знаки (начало -2), левая сторона нечетные знаки (начало -1), согласно списка–перечня и прилагаемой схемы. (Приложение №1)

:

         1.1. улица   Полевая

2. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава Администрации
Днепровского сельского поселения
Новодугинского района

Смоленской области                                                                     С.Я.Огурцов

Приложение № 1 к
Постановлению Администрации

                                                                              Днепровского сельского поселения

                                                                             Новодугинского района

                                                                             Смоленской области

от 24.11.2015 №72

Адресный реестр
по д.Корнеево

 (наименование населенного пункта)
	№№
пп
	Наименование улицы
(переулка, площади и
т.д.)
	Наименование
объекта, номер
объекта
недвижимости

	Дата регистрации присвоения, изменения, аннулирования объекта
недвижимости
	Документы, на основании которых проведена регистрация присвоения, изменения, аннулирования объекта
недвижимости
	Примечание

	1.
	Ул.Береговая

	Д.1-дача Гордеев Геннадий Васильевич

	24.11.2015
	Постановление Администрации Днепровского сельского поселения №72

	2.

	Д.3-дача Вихрова Надежда Викторовна

	3.

	Д.5-дача

	4.

	Д.7-дача Мочалова Алла Викторовна

	5.

	Д.9-дача Казаков Владимир Николаевич

	6.

	Д.11-дача

	7.
	Ул.Береговая
	Д.2-Смирнов Александр Евгеньевич

	8.

	Д.4-дача Колоскова Анна Васильевна

	9.

	Д.6- Матвеева Екатерина Алексеевна

	10.
	Ул. Новая

	Д.1-Воронков Иван Николаевич

	11.

	Д.3-дача полуразрушен

	12.

	Д.5-Петрова Елена Николаевна

	13.

	Д.7-Пушвинцев Вячеслав Викторович

	14.

	Д.9-Мураченков Николай Викторович

	15.
	Ул.Новая

	Д.2-Федорова Ираида Семеновна

	16.

	Д.4-дача Щербакова Валентина Алексеевна

	17.

	Д.6-Федоров Петр Алексеевич

	18.

	Д.8

кв.1-Гайдукова Нина Семеновна

кВ.2- Матвеева Елена Алексеевна

_168756624.doc
[image: image1.png]